KATAJIOI 3ANMYACTEN
LLiTabenep-60ukokaHTOBaTE b

rmapaB/invyecKmm
TOR WDS




OrnasneHue

Maurta/KaHToBaTtenb ansa wrabenepos-6oukokaHroBarenen WDS500........... 3

'mapoysen ana wrabenepoB-6oukokaHToBaTenem WDS500.........cceeuinreenninnes 6




Maurta/KaHToBaTtenb ansa wrabenepos-6oukokaHToBarenei WDS500

128 1 33\ 1134
i T
SN 135
(34) 131\(@ ’ g
. -~
-

130,

Ny ‘Hg

(
1 i r\%‘\m

LTI T s

'—105

/> T— a0

— 107
N T
[ 105 — 109
! — 1109
— 110
— 111

HanmeHoBaHue ApTukyn
56 3awuTHas ceTka onepaTopa ans wrabenepa WDS (Mesh) 1034662
57 Pama gns wrabenepa WDS (Rear Body) 1034663
58.CtonopHoe KonbLo ocu ponuka uenu ans boukokawtosatens WDS(Snap Ring30) | —meme-

59 Ocb ponuka uenu ans wrabenepa WDS (Roller axle) 1034664
60 CtonopHoe konbLo ponuvka uenu ans wrabenepa WDS (Snap Ring) 1034665
61 MoawunHwk ponuka uenu ansa wrabenepa WDS (Bearing 6206) 1034666
62 Ponuk Lenu nogbéMHol ans wrabenepa WDS (Chain Roller) 1027503
63 Koxyx ponuka uenu ans wrabenepa WDS (Chain roller cover) 1034667

64.lLanba 6onta orpaHMumMTensHoro ana 6oukokaHtosatens WDS(Washer Ring12) | -

65.'poBep 6onTa orpaHnunTensHoro ansa 6oukokaHtosatensd WDS(Spring Washer Ring12) | ===

66.60NT MauTbl,0OrpaHMUMTENbHLIN Anst 6oukokaHToBaTens WDS(Bolt M12*35) | -

67 Llenb noabémHas ansa wrabenepa WDS (Chain 1.4m) 1034668

67 Lenb nogbémHasn ans wrabenepa WDS (Chain 1.8m) 1034669

67 Lenb nogbémHasn ans wrabenepa WDS (Chain 2.3m) 1034670

67 Llenb nogbémHasn ans wrabenepa WDS (Chain 2.8m) 1034671

68 CoegunnuTtens Lenu ansa wrabenepa WDS (Chain Shaft) 1034672
3



69 OTBeTHas YacTb coegnHuTens uenu ansa wrabenepa WDS (Chain Plate) 1034673
70 3amok uenu ansa wrtabenepa WDS (Chain Lock) 1034674
71 bonT HaTsxkm uenun ansa wrabenepa WDS (Chain Joint) 1034675
72.lalika perynupoBoYHasi, HaTshkKM Lenu ans 6oukokaHToBatens WDS(Nut 16¥1.5) | ==
73 LWaitba ceTku 3awmTHOM ansa wrabenepa WDS (Washer) 1034676
74.BoNT Kpenn-g ceTku 3aluTHOM ans 6oukokaHTtoBatens WDS(Bolt M6*¥20) | —meee-
75 3axsat rugpoumnuHapa ans wrabenepa WDS (U Bolt) 1034677
76.lLainba 3axBaTta rugpounnuHapa ans 6oukokaHtosatens WDS(Wash Ring8 | e
77.r'poBep 3axBaTa rmapounnuHapa ans 6oukokaHtosatens WDS(Sping Wash Ring8 | ==mmm-
78.Mailka 3axBaTa rugpouunuHapa ans 6ouykokaHtoeatens WDS(NutM8) | —meeee
79.lalika Kpens-si BUMKK Kofleca NoAPY/IMBAOLLEro K Waccu ans 6oukokaHtoBatens WDS(Nut M10) | =
80.IpoBep kpenn-a BUIKKU Kofeca NoApyIMBaloLLEro K Wwaccu ans boukokaHtosatens WDS(Sping Wash Ring 10) | ------
81.lainba kpenn-a BUNKM Koneca NOAPYMBAIOLWErO K Wwacck ans boykokaHToBatenss WDS(Wash Ring 10) | ------
82 Koneco noapynusatowee B cbope ans wrabenepa WDS (Wheel Fork Assembly) 1034711
83.Talika Kpenn-s BUMKKU KOMeca NnoApyMBaIOLLEro K liaccu ans 6oukokaHToBatens WDS(Bolt M10*35) | -—----
84.lalika ocn-60n1Ta, Koneca noapynueaowero ans 6oukokaHtosatens WDS(Nut M12) | —meeee
85.I'poBep ocn-6onta,koneca nogpynueatowero ansg 6oukokaHtoBatenss WDS(Spring Washer Ring 12) | ===
86 lMpocTaBka noAwmMnHyKa Koneca noapynueatowlero ansa wrabenepa WDS (Gland) 1034678
87.MoawmnHuk Koneca nogpynueatowero ansg 6oukokaHtosatens WDS(Bearing 6204) | ===—m-
88 Koneco nogpynueatowee ans wrabenepa WDS (Wheel ®150) 1034712
89 Btynka ocu 6onta koneca noapynueatowero ans wrabenepa WDS (Sleeve) 1034679
90.0cb-60nT KONeca nogpynueatowero ansg 6oukokaHtosatens WDS(Bolt M12*¥85) | —memee
91.CTonopHoe KONbLO OCK Koneca OMnopHbIX BUN ansg 6oukokaHtoBatens WDS(Washer Ring20) | -
92 MpocTaBka Koneca onopHbix BN Ans wrabenepa WDS (Gland) 1034680
93.CTonopHoe KONbLO MOALIMMHUKA KOMeca OMNOpHbIX Bun ans 6oukokaHtoBatens WDS(Washer Ring 47) | -——---

87.MoawnnHuk Koneca nogpynueaiowero ansa 6oukokaHtosatens WDS(Bearing 6204) | ==eme-

95 Koneco onopHbix Bun ansa wrabenepa WDS (Front Wheel ©78) 1034713
96 Ocb BpalleHns Koneca onopHblx Bun ansa wrabenepa WDS (Front Wheel Shaft) 1034681
97 Ponuk pambl kaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Roller ¢107.2*28) 1034682
98 MoawmnnHMK ponnka pambl kKaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Bearing 6206) 1034683

99.CronopHoe KonbLo posivMka paMbl kKaHToBaTens ans 6oukokaHtosatens WDS(Washer Ring62) | ===
100.CTonopHoe konbLo NoAlwunHuKa ponvka ansa 6oukokaHtosatens WDS(Washer Ring30) | ===
101.lapuk cTanbHOM ponnka paMbl kKaHToBaTens ans 6oukokaHToBaTens WDS(Steel Ball 13.50000G100B) |  --—---—-

102.BuHT ponuka paMbl kKaHToBaTens ana 6oukokaHtosatens WDS(Screw M12*200 | ==eme-

103 Pama kaHTOBaTens ans wrabenepa WDS (Backrest) 1034684

105 MocagoyHoe npy>xxuHbl KaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Spring Seat) 1034686

106 BonT o60iiMbl kaHToBaTenNst Ans wrabenepa WDS (Bolt M10x35) 1034687

106 Pyuka nnactukosas ans wrabenepa WDS (Plastic Handle) 1034685
4



107 MpwkuMHas Tapenka npyuHbl,060MMbl kKaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Compression Spring Upper Block) 1034688

108 CranbHon kopp anst wrabenepa WDS (Steel Wire ©2.8*50) 1034689
109 Mpy>xu1Ha o6oliMbl kaHToBaTeNs ans wrabenepa WDS (Compression Spring) 1034690
110 HwxHsa Tapenka npy>uHbl kaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Compression Spring Lower Block) 1034691

111.M'poBep 060iMbI KaHTOBaTeNs Anst boukokaHtoBatenss WDS(Sping Wash Ring40) | ===

112.lllali6a ocn HakoHa kaHToBaTens ans 6oykokaHtoBatens WDS(Wash Ring18) | ==mm-

113 Brynka ocu HaknoHa KaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Sleeve) 1034692
114 Ocb HaknoHa kaHToBaTens Ans wrabenepa WDS (Shaft) 1034693
115 KaHTtoBaTtenb gns wrabenepa WDS (Clamp Frame) 1034694
116 BepxHsia py4yka kaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Upper Handle) 1034695
117 CoeanHuTenb orpaHN4YMTENBHOrO 3aXxknma ansa wrabenepa WDS (Joint) 1034696
118 OrpaHnumnTenbHbIin 3axnM gns wrtabenepa WDS (Limitation Clamp) 1034697
119 Ckoba ansa wrabenepa WDS (Clip) 1034698
120 LWnoHka pynsa HaknoH anst wrabenepa WDS (Flat Key 5*%5*3) 1034699
121 Pynb HaknoHa kaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Rotate handle D=M12 L=100) 1025074
122 LWaiba pyns HaknoHa anga wrabenepa WDS (Washer) 1034700
123 LLInoHka nepexoaHoi nnacTuHbl ans wrabenepa WDS (Flat Key 6*6*30) 1034701
124 MepexoaHas nnactvHa ansa wrabenepa WDS (Plate) 1034702
125 Llaitba nepexoaHoi nnacTuHbl ansa wrtabenepa WDS (Washer Ring) 1034703
126 MoawmHuk Bana ans wrabenepa WDS (Bearing 6203) 1034704
127 MNepexopaHoe Konbuo ang wrabenepa WDS (Jump Ring 15) 1034705
128 Brynka Bana ans wrabenepa WDS (Sleeve) 1034706
129 Ban HaknoHHbIM ans wtabenepa WDS (Rod) 1034707
130 Brynka coegnHuTencHas ans wrabenepa WDS (Sleeve) 1034708
131 CrtbikoBOYHbIN 6510k ans wrtabenepa WDS (Joint Block) 1034709
132 LLinoHka BTYyNKU coeanHuTenbHOW ans wrabenepa WDS (Flat Key 5*5*30) 1034710
133 PegykTop HaknoHa kaHToBaTens ans wrabenepa WDS (Decelerator 1:60) 1021402

134.BbonT Kpenn-a peaykTopa K pame kaHtoBatens ana 6oukokaHtosatena WDS(Nut M10*45) | —=mm-

135.lMalika kpenn-s peaykTopa k pamMe kaHToBaTens ans 6ouykokaHtosatens WDS(Nut M10) | ==




'mapoysen ana wrabenepos-6oukokaHToBaTenein WDS500




O | 00 N/ | h~,h W IN - |H | = |~

W W W Wl W W W N NININNDNDNDNNFE PP == == = ==
Nl AW NI OO N OOUN AN HR OOV ONOO WD W|N = |O

HanmeHoBaHue
1 M'vnb3a rugpounnuHapa ans wrabenepa WDS (Cylinder 1.4m)
1 M'vnb3a rugpounnuHapa ans wrabenepa WDS (Cylinder 1.8m)
1 M'vnb3a rugpounnuHapa ans wrabenepa WDS (Cylinder 2.3m)
1 M'vnb3a rugpounnuHapa ans wrabenepa WDS (Cylinder 2.8m)
2 Npobka knanaHa BbICOKOro AaeneHuns ans wrabenepa WDS (High-Pressure Screw)
3 LWarba npobku KnanaHa BbICOKOro AaBneHust ans wrabenepa WDS (Washer I)
4 LLtndT ToNKaTens KnanaHa BbICOKOro AasneHust ans wrabenepa WDS (Spring Pin Ii)
5 TonkaTenb kKnanaHa BbICOKOro AasneHust ans wrabenepa WDS (Rod I)
6/23/28 CtanbHoli WiapukK KnanaHa ans wrabenepa WDS (Steel Ball 5.50000G16)
7 Pe3bboBasi BTyfKa KflanaHa BbICOKOro AaBneHust ans wtabenepa WDS (Left Valve Sleeve)
8 Mpoknaaka pe3bb0BOI BTYNKM KnanaHa BbICOKOro AaBneHust ans wrabenepa WDS (Seal ring)
9 BTynka Hanpaensowas KnanaHa BbICOKOro AasneHus ansa wrabenepa WDS (Sleeve)
10 MaHxeTa KanaHa BbICOKOro aaeneHuns ans wrabenepa WDS (O-Ring Seal 11.8*2.65)
11 WTndT kNanaHa BbICOKOro AasneHust ans wrabenepa WDS (Pin 3x17.8)
12.CTonopHoe KonbLO LWTOKa HarHeTatowero ans 6oukokaHTtoBatenss WDS(Snap Ring 12)
13 Tapenka npyuHbl WITOKa HarHeTatowero ans wrabenepa WDS (Spring Cover)
14 MpyxwnHa WToKa HarHeTarowero ans wrabenepa WDS (Spring I)
15 LLTok HarHeTalowmi ans wrabenepa WDS (Pump Center)
16 MaHxeTa LWTOoKa HarHeTawowero ana wrabenepa WDS (O-ring Seal 11.2x2.65)
17 YnnoTHUTeNbHoe KombLOo LWTOKA HarHetatowero ans wrabenepa WDS (Xy Seal D16)
18 Mocago4Hoe NpyXuHbI WTOKa HarHeTaowero ansa wrabenepa WDS (Spring Seat)
19 MbINbHKUK WTOKA HarHeTawowero ans wrabenepa WDS (Dust Ring 16)

20 WTndT nneva,knanaHa obpatHoro ans wrabenepa WDS (Spring Pin 8x40)

21 MaHxeTa BTY/KM pe3bb0BOM,NpeaoXpaHUTENBHOMO KianaHa ans wrabenepa WDS (O-Ring Seal 14*1.8)

22 Brynka pe3bboBasi,npeaoxpaHnTenbHOro knanaHa ans wrabenepa WDS (Valve Sleeve)
24 TonkaTenb NpeaoXpaHUTENbLHOMO KnanaHa ansg wrabenepa WDS (Rod IT)

25 MpyxnHa TonkaTensa knanaHa npegoxpaHuTensHoro ans wrabenepa WDS (Spring IIl)

26 bonT knanaHa negoxpaHuTensHoro ans wrabenepa WDS (Safety Valve Bolt)

27 MaHxeTa 6onTa,knanaHa npegoxpaHuTenbHoro ans wrabenepa WDS (O-Ring Seal 8*1.8)

29 Brynka pe3bboBasi,06paTHOro knanaHa ans wrabenepa WDS (Right Valve Sleeve)

30 MaHxxeTa BTYNKM pe3bboBoM,00paTHOrO knanaHa ans wrabenepa WDS (O-Ring Seal 4.5*1.8)

31 MpyxunHa obpaTHOro KNanaHa ans wrabenepa WDS (Spring Vi)

32 TonkaTenb 0bpaTHOro knanaHa ans wrabenepa WDS (Rod)

33.BONT pernnnpoBoYHbIi, Mieda KnanaHa obpatHoro ans 6oukokaHToBatenss WDS(Bolt M6*35)
34.lalika perynupoBoYHasi,nieda knanaHa obpaTtHoro ans 6oukokaHToBaTens WDS(Screw M6)
35 Mneyo,knanaHa obpatHoro gns wrabenepa WDS (Lever)

36 Mepanb Hakaukn ans wrabenepa WDS (Pedal)

ApTuUKyn
1034603
1034605
1034606
1034607
1034608
1034609
1034610
1034611
1034612
1034613
1034614
1034616
1034617
1034618
1034620
1034621
1034622
1034623
1034624
1034625
1034626
1034627
1034628
1034629
1034630
1034631
1034632
1034633
1034634
1034635
1034636
1034637

1034638
1034639

7



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

37 'punca neganu Haka4vkm ans wrabenepa WDS (Pedal grip) 1034640
38 Ponuk HaXXMMHOW,Neaanu Hakadyku ans wrabenepa WDS (Push roller) 1034641
39 BTynka CKOMBbXEHMWS,poSiMKa HaxXMMHOro ans wrabenepa WDS (Bearing 1028) 1034642
40 Ocb ponuka HaxunMHoro ans wrabenepa WDS (Shaft) 1034643
41 BTynka CKONbXEHWS OCM HaKMoHa neaany Hakauku ans wrabenepa WDS (Bearing 26/20*%18*11) 1034644
42 Ocb Hak/oHa,nefanu Hakavku ans wrabenepa WDS (Shaft) 1034645
43.llaiba rugpoumnuHapa ans 6oukokaHtosatens WDS(Washer16) | —emee-

MaHxeTa (CM. Habopbl MaHXeT) e

45 Konbuo HanpasnsioLee, wToka ans wrabenepa WDS (Ring) 1034648
46 LLTok ansa wrtabenepa WDS (Rod) 1034650
47 Mpoknaaka 6ykcbl ruapounnuuapa ans wrabenepa WDS (Oil seal) 1034653
48 bykca rugpounnungpa ans wrabenepa WDS (Oil cap) 1034654
49 CanbHuk 6ykcbl gns wrabenepa WDS (O-Ring Seal 31.5*3.55) 1034655
50 MpsizecbEéMHUK WTOKa Ans wrabenepa WDS (Dust Ring 32*48*8) 1034656
51 Mpobka Macno3anuBHoOro oteepctus ans wrabenepa WDS (Dust Ring 32*48*8) 1034657
52 PykosaTka B cbope ans wrabenepa WDS (Handle) 1034658
53 BosBpaTHast npy>uHa pykosaTku ans wrabenepa WDS (Spring) 1034659
54 WtndT uenun pykoatkm ans wrabenepa WDS (Sping Pin 4*30) 1034660
55 Llenb pykositkn ans wrabenepa WDS (Handle Chain) 1034661

Habopbl MaH)xeT

Habop mMaHxeT ans wrabenépa-6oukokaHTtoBaTens WDS 500x1600 (seal kit)
Habop mMaHxeT ansa wrabenépa-6oykokaHtoBatens WDS 500x2000 (seal kit)

Habop MaHxeT ans wrabenépa-6oukokaHTtoBaTens WDS 500x2500 (seal kit)

1015905
1015906

1015907

Onsa 3aka3a 3anacHbIX YacTeh OTnpaBbTe NMCbMO HA NOYUTY service@gkrem.ru ¢

yKa3aHueM Mmoaenu obopyaoBaHus, apTUKYJIOM ieTaJIM U KOHTAaKTHbIM HOMEpPOM
Aans ceasu. Jinbo obpaTtutecoh Kk BawwemMy MeHepxepy.

Tak Kak 3aBo4 U3roToBUTEJIb OCTaB/NsET 3a c060i NpaBO BHOCUTb U3MEHEHUe B
KOHCTpPYKUMIO 060pyaoBaHus 6e3 npeaBapuUTeNIbHOro yBeiOMJ/1IEHUS, TO Mbl
peKkoMeHAyeM TaKxe npucbiiatb potorpadpmio Bawien geranm, KOTOpyHo
TpebyeTcs 3aMeHUTDb C €€ WunbanKoM (MHOPMaALIMOHHOW Tabnukoin) npu

HaJIMYUN.



mailto:service@gkrem.ru

